

утверждаю Кузьмина Н. А.
 № 23 апреля

12-18 лет

Меню-требувание на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	форма по ОКУД	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости						
М/О мест.бюд	30-00		47		1410-00	кладовщик Юфина	504202
М/О реп.бюд	65-00		47		3055-00	повар Первухина	
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00		1		10-00	мед.сестра Гордеева	
ОВЗ 1-4 кл	45-00		1		45-00	бухгалтер Панова	
ОВЗ м/б 5-9 кл	70-00		17		1190-00	Н.М.	
ОВЗр/б 5-9 кл	80-00		17		1360-00		
род. Плата	85-00		54		5343-70		
мобилиз. 1-4 кл	55-00		1		55-00		
мобилизов. м/б	150-00		4		600-00		
ИТОГО					13068-70		

обед 120

ЗАВТРАК 21

Продукты питания	сул с клецками	макарон	под овощам	горбуша	хлеб	плов	хлеб	чай с лимоном	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1 кол-во порций	250гр	120	120	110гр	120	21	21	21	кг	4,300	40	172
2 лук	10/1200			25/3000		10/170			кг	4,500	32	144
3 морковь	10/1200			25/3000		20/340			кг	15,000	46	690
4 картошка	120/14400								кг	2,400	45	108
5 мука	20/2400								шт	2,000	113	226
специи	1		1						кг	0,100	620	62
чай								5/105	кг	0,200	210	42
лимон								10/210	кг	0,500	28	14
6 соль	2/240	2/240							л	2,500	176	440
7 масло растит	5/600	10/1200	5/600			10/210			кг	9,000	58	522
8 макароны		70/8400							кг	15,000	515	7725
9 горбуша			125/15000						шт	3,000	295	885
11 кисель				25/3000/15пач					кг	1,400	96	134,4
12 сахар					30/3600			10/210	кг	4,000	74	296
хлеб пшеничн					30/3600				л	1,200	360,65	432,78
13 хлеб ржаной					30/3600				шт	12,000	14	168
сметана									кг	1,000	640	640
яйцо	10шт						2					
мясо говядина					50/1050							

[illegible]

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 143507986500560089701835989304833372774460075092

Владелец Кузьмичева Наталья Александровна

Действителен с 03.04.2025 по 03.04.2026